
                                                                                                   

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS  

2022 m. vasario 14 d. Nr. T-21 

Pagėgiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 

punktu, Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 

2017 m. spalio 14 d. sprendimu Nr. T-114 „Dėl  Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“, 125.8 papunkčiu, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras                Vaidas Bendaravičius 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/


   PATVIRTINTA 

                                                                                      Pagėgių savivaldybės tarybos 

                                                                        2022 m. vasario 14 d.  

                                                                        sprendimu  Nr. T-21 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2021 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 16 d. sprendimu Nr. T-76 „Dėl Pagėgių 

savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ Savivaldybės tarybos įgaliojimo laikui buvo 

priimtas sprendimas sudaryti Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komitetą iš 5 narių. Tuo pačiu 

sprendimu Kontrolės komiteto pirmininke paskirta Lina Augustinavičiūtė, pirmininkės pavaduotoja 

− Gražina Jankauskienė.  

         Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 punktas ir Pagėgių 

savivaldybės tarybos reglamento 125.8 papunktis nustato, kad Kontrolės komitetas už savo veiklą 

atsiskaito Savivaldybės tarybai kiekvienų metų pradžioje.  

         Savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-76 „Dėl Pagėgių savivaldybės 

tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos programos patvirtinimo“ patvirtinta 2021 metų 

Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos programa. Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymas nustato, kad komitetas pagal savo kompetenciją priima rekomendacinius 

sprendimus. Kontrolės komiteto veiklos nuostatai nustato, kad pagrindinė Kontrolės komiteto veiklos 

forma yra posėdžiai arba išvažiuojamieji posėdžiai, kurie šaukiami ne rečiau kaip vieną kartą per 

ketvirtį. 

 

2021 m. vasario 9 d. posėdyje svarstyti klausimai: 

 Svarstytas klausimas dėl Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos programos. Apsvarstyti 

komiteto narių siūlymai  programos priemonių.  

 Taip pat svarstytas klausimas dėl Kontrolės Komiteto 2020 metų veiklos ataskaitos. 

Aptartas ataskaitos projektas. 

 

2021 m. kovo 4 d. posėdyje svarstyti klausimai 

     Svarstytas klausimas dėl Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos programos, nutarta 

paruošti sprendimo projektą ir jį teikti svarstyti Savivaldybės tarybai.  

 Taip pat svarstytas klausimas dėl Kontrolės Komiteto 2020 metų veiklos ataskaitos, 

nutarta paruošti sprendimo projektą ir teikti svarstyti Savivaldybės tarybai. 

 

 



2021 m. gegužės 13 d. posėdyje svarstyti klausimai 

 Svarstytas klausimas dėl sprendimo projekto teikimo Pagėgių savivaldybės tarybai dėl 

pavedimo Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti auditą dėl Pagėgių savivaldybės 

administracijos ir Pagėgių savivaldybės įstaigų tarnybinių automobilių naudojimo tvarkos ir 

apskaitos. Nutarta paruošti ir teikti svarstyti Savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl pavedimo 

Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti auditą dėl Pagėgių savivaldybės 

administracijos ir Pagėgių savivaldybės įstaigų tarnybinių automobilių naudojimo tvarkos ir 

apskaitos. 

2021 m. gruodžio 29 d. posėdyje svarstyti klausimai 

 Svarstytas klausimas dėl Savivaldybės  Kontrolės ir audito tarnybos kitų metų veiklos plano 

projekto. Pritarta bendru sutarimu pateiktam metų veiklos plano projektui. 

 Svarstytas klausimas dėl Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ateinančių metų veiklos 

planui vykdyti reikalingų asignavimų įvertinimas ir išvadų teikimas. Pritarta bendru sutarimu dėl 

asignavimų, reikalingų kitų metų Kontrolės ir audito tarnybos veiklos planui vykdyti.  

 Aptarta Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programa. Nutarta teikti siūlymus dėl veiklos 

programos priemonių. 

 Posėdžio metu Pagėgių savivaldybės kontrolierius pristatė Pagėgių savivaldybės biudžetinių 

įstaigų tarnybinių automobilių naudojimo atitikties teisės aktų reikalavimams vertinimo ataskaitą. 

___________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2021 metų

veiklos ataskaitos
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-14 Nr. T-21
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-17 Nr. 2022-02848
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-02-17 Nr. 216178

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-15 14:53:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-15 14:54:12
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/ae2039508fb611ecaf3aba0cb308998c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-17 22:03:23 TAR


